διαξονικό, καινοφριο 

129.000,00€ 

Δυόμιςι χιλιάδεσ 
πεντακόςιεσ ογδόντα  
χιλιάδεσ ευρϊ(2.580,00€)  

2 
Καλακοφόρο όχθμα καινοφριο 100.000,00€ 

Εξακόςια ςαράντα πζντε 
ευρϊκαι δεκαζξι λεπτά  
(2.000,00€) 

3 
Ελαςτικοφόροσ εκςκαφζασ, καινοφριοσ 175.000,00€ 

Τρεισ χιλιάδεσ 
πεντακόςιαευρϊ(3.500,00 
€) 

ΣΥΝΟΛΑ: 404.000,00€ 
Οκτϊ χιλιάδεσ ογδόντα 

ευρϊ (8.080,00€) 

Σχετικά υποδείγματα περιζχονται ςτο ΡΑ΢Α΢ΤΘΜΑ ΙΙΙ. 
Επιςθμαίνεται ότι μπορεί να προςκομιςτεί μόνον μία (1)εγγυητική για το ςφνολο του ποςοφ των 
ομάδωνςτα οποία ςυμμετζχει ή διακεκριμζνεσ εγγυητικζσ όςεσ οι ομάδεσ που ςυμμετζχει, με τα